GELIR IDARESI KURUMLAR VERGISI BEYANNAMESI 1010
BASKANLIGI

KUCUKYALI VD DONEM TiPI Yil 2023

VERGI DAIRESI MUDURLUGU Yillik

Onay Zamani : 17.04.2024 - 09:49:22

Vergi Kimlik Numarasi 0010618742

E-Posta Adresi agd@adegerleme.com

Ticaret Sicil No 626162 irtibat Tel No 216 4175025

Soyadi (Unvani) A GAYRIMENKUL DEGERLEME

Adi (Unvanin Devami) ANONIM SIRKETI
Ticari Bilango Kari 27.071,34
Uretim faaliyetinden elde edilen kazang 0,00
ihracat faaliyetinden elde edilen kazang 0,00
Ticari Bilango Zarari 0,00
6491 sayih Turk Petrol Kanununun Mad. 12/5 kapsaminda itfa payi olarak addolunan gelirler 0,00

ILAVELER
Tara Tutan

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 578.021,30
Kar ve ilaveler Toplami 605.092,64
Cari Yila Ait Zarar, istisna ve indirimler Toplami 0,00
ZARAR 0,00
KAR 605.092,64
Diger Ge¢mis Y1l Zararlar 0,00
istisnadan Kaynaklanan Gegmis Yil Zararlari 0,00
Mahsup Edilecek Toplam Gegmis Yil Zararlari 0,00

indirime Esas Tutar 605.092,64



Doénem Safi Kurum Kazanci 605.092,64

KVK 32. Madde kapsaminda %30 oraninda vergi hesaplamasi yapacak

mukellef misiniz? Evet
KVK'NIN 32/6 Mad. kapsaminda paylari en az %20 oraninda olmak tzere ilk Havir
defa halka arz edilen bir sirket misiniz? y

KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisine Tabi Matrah 0,00
KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi Orani 0,000000
KVK'nin 32/8 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisine Tabi Matrah 0,00
KVK'nin 32/8 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisi Orani 0
KVK'nin 32/7 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisine Tabi Matrah 0,00
KVK'nin 32/7 Mad. Kapsaminda Kurumlar Vergisi Orani 0
Genel Orana Tabi Matrah 605.092,64
isletmeden Cekilen Enflasyon Diizeltmesi Farklar 0,00

Hasilat Esasli Vergileme Kapsamindaki Faaliyetler (G.V.K. 113. Madde)
G.V.K. 113. Mad. Kapsaminda Elde Edilen Hasllat 0,00
G.V.K. 113. Mad. Kapsaminda Vergiye Tabi Matrah (Hasilat tutari x %10) 0,00
Gelecek Yila Devreden Cari Yil Zararlari 0,00
Safi Kurum Kazancinin Turkiye Diginda Elde Edilen Kismi 0,00
VERGI BILDIRIMI
Kurumlar Vergisi Matrahi 605.092,64
Hesaplanan Kurumlar Vergisi 181.527,79
Hesaplanan Vergi indirimi Tutari(Hesaplanan Kurumlar Vergisi * %5) 0,00
MAHSUP EDILECEK VERGILER
Turd Tutar

Odenen Gegici Vergi 84.282,54
Yil iginde Kesinti Yoluyla Odenen Vergiler 6.783,48
Mahsup Edilecek Vergiler Toplami 91.066,02
Yabanci Ulkelerde Odenen Vergilerden Cari Yilda Mahsup Edilemeyip Gelecek Yila Devreden Kisim 0,00
Odenmesi Gereken Kurumlar Vergisi 90.461,77
Yabanoci ilkelerde Odenen Ancak Tevsik Edilememesi Nedeniyle Tecil Edilen Kurumlar Vergisi 0,00
Vergi indiriminin Mahsubundan Sonra Odenmesi Gereken Kurumlar Vergisi 90.461,77
iadesi Gereken Kurumlar Vergisi ve/veya Gegici Vergi 0,00
iadesi Gereken Kurumlar Vergisi 0,00
ladesi Gereken Gegici Vergi 0,00
Kalan Vergi indirimi 0,00
Damga Vergisi 1.156,10
Kazancin Tespit Yontemi Bilango

Bilango Tipi Tek Dizen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Agik Sirk. Dahil)



Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi
Mukellef
Vergi Kimlik Numarasi
Soyadi, Adi (Unvani)

0010618742

A GAYRIMENKUL DEGERLEME ~ ANONIM SIRKETI

Ticaret Sicil No 626162
E-Posta Adresi

agd@adegerleme.com

Beyannameyi Duzenleyen Mukellef / SM / SMMM

Vergi Kimlik Numarasi (TC Kimlik No) 28792854724
Soyadi, Adi (Unvani)
KURDESOGLU HAYATI

Tic. Sic. No/Oda Sic. No
E-Posta Adresi

hkurdesoglu@hotmail.com

irtibat Tel No 216 4175025 irtibat Tel No 532 3761779
Beyannameyi Génderen SM / SMMM / YMM
Vergi Kimlik Numarasi (TC Kimlik No) 28792854724
Soyadi, Adi (Unvani)
KURDESOGLU HAYATI
Oda Sicil No
E-Posta Adresi
hkurdesoglu@hotmail.com
irtibat Tel No 532 3761779
EK BILGILER

Gelecek Yila Devreden Ar-Ge Indirimi (K.V.K. Mad. 10/1-a)

Gelecek Yila Devreden AR-GE indirimi(5746 Sayili Kanun Mad. 3)
Gelecek Yila Devreden AR-GE indirimi (5746 Sayili Kanun Mad. 3/A)
Gelecek Yila Devreden Toplam Ar-Ge indirimi

Gelecek Yila Devreden Tasarim indirimi (5746 Sayili Kanun Mad. 3)
GVK Miilga Madde 19 Kapsaminda Gelecek Yila Devreden Yatirim indirimi

GVK Gegici Madde 61 e Goére Tevkifata Tabi Gelecek Yila Devreden
Yatirim indirimi istisnasi
Gelecek Yila Devreden Toplam Yatirim indirimi istisnasi

Gelecek Yila Devreden Nakdi Sermaye Artiglarindan Kaynaklanan Faiz indirimi

Kismi bélinme yapildi mi?
Tam bolinme yapildi mi?
Devir yapildi mi?

Hisse degisimi var mi ?

G.V.K. 40. Mad. Geregi ihracatta goéturu gider uygulamasindan yararlandiniz mi?

Yurt disinda 6demis oldugunuz vergilere iligkin tesvik edici belgeleri Vergi

G.V.K. 40. Mad. Uyarinca Gida Bankaciligi Kapsaminda Yardimda Bulundunuz

EKLER

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

Hayir
Hayir

Hayir



TEK DUZEN HESAP PLANI AYRINTILI BILANGO VE AYRINTILI GELIR TABLOSU ( TL)

AKTIF
Aciklama Onceki Dénem Cari Donem Enflasyon Dl:|26.|.tmeSI Sonras|
Cari Dénem
(2022) (2023) (2023)
I. Dénen Varliklar 3.246.373,23 1.111.756,99 1.111.756,99
. A. Hazir Degerler 1.228.691,29 227.639,47 227.639,47
1. Kasa 761.621,58 179.613,23 179.613,23
3. Bankalar 467.069,71 48.026,24 48.026,24
. C. Ticari Alacaklar 143.285,99 515.347,85 515.347,85
1. Alicilar 142.638,63 514.700,49 514.700,49
7. Supheli Ticari Alacaklar 647,36 647,36 647,36
. D. Diger Alacaklar 233.032,88 262.895,13 262.895,13
5. Diger Cesitli Alacaklar 233.032,88 262.895,13 262.895,13
. E. Stoklar 176.385,49 105.874,54 105.874,54
7. Verilen Siparis Avanslari 176.385,49 105.874,54 105.874,54
. G. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir 1.464.977,58 0,00 0,00
1. Gelecek Aylara Ait Giderler 1.464.977,58 0,00 0,00
II. DURAN VARLIKLAR 1.783.621,46 7.526.909,70 7.927.435,85
. A. Ticari Alacaklar 18.840,51 68.820,03 71.814,08
5. Verilen Depozito ve Teminatlar 18.840,51 68.820,03 71.814,08
. D. Maddi Duran Varliklar 248.529,83 185.536,17 543.123,90
5. Tasitlar 427.668,59 402.388,93 4.175.986,53
6. Demirbaslar 361.785,14 466.898,59 2.673.587,29
8. Birikmis Amortismanlar (-) 540.923,90 683.751,35 6.306.449,92
. E. Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00 28.494 .43 38.366,89
1. Haklar 2.766,10 2.766,10 34.612,10
3. Kurulus ve Orgiitlenme Giderleri 2.404,60 2.404,60 26.335,49
5. Ozel Maliyetler 26.000,43 86.618,47 847.674,94
7. Birikmis Amortismanlar (-) 31.171,13 63.294,74 870.255,64
. G. Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir 62.251,12 5.030.059,07 5.060.130,98
1. Gelecek Yillara Ait Giderler 62.251,12 5.030.059,07 5.060.130,98
. H. Diger Duran Varliklar 1.454.000,00 2.214.000,00 2.214.000,00
6. Gegici Hesap 1.454.000,00 2.214.000,00 2.214.000,00
AKTIF TOPLAMI 5.029.994,69 8.638.666,69 9.039.192,84
PASIF
Enflasyon Diizeltmesi Sonrasi
Aciklama Onceki Dénem Cari D6nem Cari Dénem
(2022) (2023) (2023)
Ill. Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar 1.045.524,68 4.518.049,99 4.518.049,99
. A. Mali Borglar 273.597,44 1.757.184,91 1.757.184,91
1. Banka Kredileri 186.105,09 1.507.700,00 1.507.700,00
9. Diger Mali Borglar 87.492,35 249.484,91 249.484,91
. B. Ticari Borglar 273.810,96 251.156,36 251.156,36
1. Saticilar 124.570,80 19.268,66 19.268,66
5. Diger Ticari Borglar 149.240,16 231.887,70 231.887,70
. C. Diger Borglar 6.089,31 1.521.195,00 1.521.195,00
1. Ortaklara Borglar 0,00 425.000,00 425.000,00
. 4. Personele Borglar 0,00 886.736,95 886.736,95
5. Diger Cesitli Borglar 6.089,31 209.458,05 209.458,05
. D. Alinan Avanslar 4.508,29 1.454,29 1.454,29
1. Alinan Siparig Avanslari 4.508,29 1.454,29 1.454,29



PASIF

Aciklama

. F.Odenecek Vergi ve Diger
1. Odenecek Vergi ve Fonlar
2. Odenecek Sosyal Giivenlik

. G. Borg ve Gider Karsiliklar

1. Dénem Kari Vergi ve Diger Yasal
2. Dénem Karinin Pesin Odenen

. H. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider

2. Gider Tahakkuklari

IV. Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

. A. Mali Borglar
1. Banka Kredileri
V. Oz Kaynaklar
. A. Odenmis Sermaye
1. Sermaye
3. Sermaye Dizeltmesi Olumlu
. C. Kar Yedekleri
1. Yasal Yedekler
. D. Gegmis Yl Karlari
1. Gegmis Yil Karlari
. E. Gegmis Yillar Zararlari (-)
1. Gegmis Yillar Zararlari (-)
. F. Dénem Net Kari (zarar)
1. D6nem Net Karl
2. Donem Net Zarari (-)

PASIF TOPLAMI

Onceki Dénem

(2022)
485.435,91

218.598,20
266.837,71
333,27
77.179,21
76.845,94
1.749,50
1.749,50
108.357,38
108.357,38
108.357,38
3.876.112,63
1.550.000,00
1.550.000,00
0,00
7.27717
7.27717
2.301.848,46
2.301.848,46
8.573,19
8.573,19
25.560,19
25.560,19
0,00
5.029.994,69

Cari Donem

(2023)
890.727,88

411.792,54
478.935,34
90.461,77
181.527,79
91.066,02
5.869,78
5.869,78
398.960,52
398.960,52
398.960,52
3.721.656,18
1.550.000,00
1.550.000,00
0,00
7.27717
7.27717
2.327.408,65
2.327.408,65
8.573,19
8.573,19
-154.456,45
0,00
154.456,45
8.638.666,69

Enflasyon Diizeltmesi Sonrasi
Cari D6nem

(2023)

890.727,88
411.792,54
478.935,34
90.461,77
181.527,79
91.066,02
5.869,78
5.869,78
398.960,52
398.960,52
398.960,52
4.122.182,33
11.786.691,88
1.550.000,00
10.236.691,88
0,00

0,00

0,00

0,00
7.664.509,55
7.664.509,55
0,00

0,00

0,00
9.039.192,84

DIPNOT

1. Kayith sermaye sistemini kabul etmis bulunan ortakliklarda kayitli sermaye tavani:1.550.000,00

Isletme sahibinin veya sermayesinin %10 ve daha fazlasina sahip ortaklarin:

RIZA METIN %20 310.000,00-TL

AYSE IMERYUZ %20 310.000,00-TL

GULTEKIN IILHAN %20 310.000,00-TL
BAHRIYE SIBEL NUHOGLU %20 310.000,00-TL

FAIK SERKAN ESKIZENGIN %20 310.000,00-TL

2 Cari ddnemde uygulanan stok degerleme yontemi ILK GIREN ILK CIKAR

3 Onceki ddnemde uygulanan stok degerleme yéntemi ILK GIREN ILK CIKAR

4 Tim hesaplar ve bakiyeler sirket sahibi tarafindan onaylanmistir.

5 Bilanconun onaylanarak kesinlestigi tarih 31.12.2023



GELIR TABLOSU

Aciklama

A. Brut Satiglar

. 1. Yurtici Satislar

. 3. Diger Gelirler

B. Satis indirimleri (-)

. 1. Satistan ladeler (-)

C.Net Satiglar

D. Satiglarin Maliyeti (-)

. 3. Satilan Hizmet Maliyeti (-)

Brut Satis Kari veya Zarari

E. Faaliyet Giderleri (-)

. 3. Genel Yénetim Giderleri (-)
Faaliyet Kari veya Zarari

F. Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
. 3. Faiz Gelirleri

H. Finansman Giderleri (-)

. 1. Kisa Vadeli Bor¢clanma Giderleri (-)
Olagan Kar veya Zarar

I. Olagan Disi Gelir ve Karlar

. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

J. Olagandigi Gider ve Zararlar (-)

. 3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
Dénem Kari veya Zarari

Dénem Net Kari veya Zarari

Onceki Dénem
(2022)

15.606.623,37
15.024.154,72
582.468,65
1.653,18
1.653,18
15.604.970,19
14.151.957,06
14.151.957,06
1.453.013,13
1.499.874,51
1.499.874,51
-46.861,38
172.729,53
172.729,53
23.124,47
23.124,47
102.743,68
4,64

4,64

8,92

8,92
102.739,40
102.739,40

Cari Dénem
(2023)

33.913.895,31
32.695.781,39
1.218.113,92
0,00

0,00
33.913.895,31
29.926.945,14
29.926.945,14
3.986.950,17
4.019.236,96
4.019.236,96
-32.286,79
135.668,42
135.668,42
53.046,02
53.046,02
50.335,61
197,32

197,32
23.461,59
23.461,59
27.071,34
27.071,34

DIPNOT

1 Donemin tum finansman giderleri 53.046,02 TL

1.1 Dogrudan gider yazilanlar 53.046,02 TL

2 Stok maliyeti hesaplama sistemleri (safha veya siparis maliyeti gibi) ve yontemleri (agirlikli ortalama maliyet, ilk giren ilk ¢ikar, hareketli ortalama

maliyet gibi.)(1) llk Giren llk Cikar

KESINTI YOLUYLA ODENEN VERGILERE ILISKIN LISTE

T.C. Kimlik
Numarasi

Adi Soyadi/ Unvani

Halk Bankasi AS.

Halk Bankasi AS.

Halk Bankasi AS.

Kesilen Vergi Odemenin Briit Tutar

Doénemi

4560004685 01/2023-03/2023

4560004685 04/2023-06/2023

4560004685 07/2023-09/2023

Toplam

Vergi Tutari
16,80 0,83
24,96 1,23
15,65 0,78
57,41 2,84



KESINTI YOLUYLA ODENEN VERGILERE iLISKIN LISTE

T.C. Kimlik

Vergi Kimlik

Kesilen Vergi

Odemenin Briit Tutar

Adi Soyadi/ Unvani Numarasi Numarasi Dénemi Vergi Tutari
Halk Bankasi AS. 4560004685 10/2023-12/2023 23,75 1,17
QNB Finansbank AS. 3880023334 01/2023-03/2023 26.849,02 1.342,45
QNB Finansbank AS. 3880023334 04/2023-06/2023 67.075,55 3.353,79
QNB Finansbank AS. 3880023334 07/2023-09/2023 35.543,47 1.779,24
QNB Finansbank AS. 3880023334 10/2023-12/2023 6.119,22 303,99
Toplam 135.668,42 6.783,48
KURUM ORTAKLARINA VE YONETIM KURULU UYELERINE ILISKIN LISTE
Genel Y. . Yurtigi/ . Adi/ TC - .
Md./ Kurulu Ortak _II_(anu_ml Yurt disi Vergi Kimlik Soyadi / Unvanin ikametgah Adresi Kimlik Irtibat Hisse
PR . emsilci - No Unvani Telefon No  Orani
Mudur Uyesi Mukimi Devami No
Yurtici Basibiylik Mah.Emek Cad.No:281
* * * i METIN RIZA Narcity Konutlari A6 Blok D:30 Maltepe - 49813237074 2164175025 20,00
mukimi Istanbul
* * ;‘drktl:ﬁ'l IMERYUZ AYSE f\:a,j(')y‘j1","fg§|’;g§"l’sf’;kba”ey 12158390278 2164175025 20,00
Yurt ici Kugculk Bakkalkdy Mah. Tekiner Sk.
* * el ESKIZENGIN FAIK SERKAN Kamelya Sitesi No:3 A Blok D:2 Atasehir 20125698418 2164175025 20,00
mukimi - Istanbul
£ ;‘drktl:ﬁ'l ILHAN GULTEKIN B /10 Niliaa e Sk 25033980112 2164175025 20,00
Yurt ici Altaycesme Mah. Seri Sk. Altaygesme
* * e NUHOGLU BAHRIYE SIBEL Konutlari Kardelen Blok No:11/6 Maltepe 32179826020 2164175025 20,00
mukimi - Istanbul
KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER
Giderin Turl Tutar
KVK m.11 hikimlerine gére kabul edilmeyen indirimler (KVK m. 11/1-i finansman gider kisitlamasi harig) 248.379,4200
Bagis ve yardimlar 20.000,0000
KDV Kanunu m.30/d uyarinca indirilemeyen KDV tutari 3.479,3800
6802 sayil Gider Vergileri Kanunu uyarinca gider yazilan 6zel iletisim vergisi 7.782,6400
MTV Kanunu m.14 uyarinca gider kaydedilen MTV ler 38.971,0000
G.V.K. 40. Mad. geregi binek otomobil gider, amortisman ve kiralarin gider yazilmasina iligkin sinirlama kapsaminda 259.408,8600

olusan KKEG
TOPLAM

578.021,3000



SINAI MULKIYET HAKLARINDA ISTISNA

Patent Sahibinin Durumu

Devir Alinan Kisinin/Firmanin TC/Vergi Kimlik numarasi

Gercek Faydalaniciya iligkin Bilgiler

529 Sira No.lu VUK Genel Tebligi kapsaminda daha dnce verdigim bildirim/beyannamede yer alan bilgiler gecerlidir.



